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S102 - S102 Camisa Pilot, v

manga larga
9 g Ropa informal _ '

Coleccion: Ropa informal » : .
. . La coleccién de ropa informal ofrece una serie
Gama: Ropa deportiva corporativa o o i
de disenos y caracteristicas apropiados para

Tejido exterior: 65% Poliéster, 35% muy diferentes usos. Para garantizar la |'
Algodon 100g comodidad sélo usamos tejidos de calidad con '
las técnicas de confeccion mejores. Ensayadas

para soportar los rigores del uso diario, todas

las prendas han sido cuidadosamente disefiadas

y fabricadas para segurar su Optima calidad al |
mejor precio.

Informacion del producto

Ropa deportiva corporativa
Hechura relajada para facilidad de movimiento.
Los tintes reactivos utilizados ofrecen una alta
retencion del color. Consistencia de los colores
en todos los modelos. Las costuras son todas de
doble puntada.

Caracteristicas
- Disefio con hechura comoda
- Cierre frontal por boton

- Dos bolsillos, con cierre por solapa y boton, en
el pecho

- Hombreras "Premium" en los hombros

- Pufios abiertos
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S102 - S102 Camisa Pilot, manga larga
Cddigo de producto: 6205300000

Laboratorio

Cuidados de lavado
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Carton Dimensions/Weight

Item

S102WHR140
S102WHR145
S102WHR150
S102WHR155
S102WHR160
S102WHR165
S102WHR170
S102WHR175
S102WHR180
S102WHR185
S102WHR190

Colour
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

Blanco

Weight(Kg)
0.3600
0.2200
0.2840
0.2600
0.2940
0.3000
0.3200
0.3240
0.3600
0.3800
0.3340

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108032624
5036108032631
5036108032648
5036108032655
5036108032662
5036108032679
5036108032686
5036108032693
5036108032709
5036108032716
5036108032723

DUN14

15036108642172
15036108642189
15036108642196
15036108642202
15036108642219
15036108642226
15036108642233
15036108642240
15036108642257
15036108642264
15036108642271




